8 Термін реалізації програми 2026 рік 
9 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми  
Бюджет Славутицької міської 
територіальної громади 

10 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього, 
у тому числі: 

868 710,00 грн. (вісімсот шістдесят вісім 
тисяч сімсот десять гривень 00 копійок) 

1) 
коштів бюджету Славутицької міської 
територіальної громади 

868 710,00 грн. (вісімсот шістдесят вісім 
тисяч сімсот десять гривень 00 копійок) 

2) коштів інших джерел - 

II. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма  
Культура у Славутичі націлена на підтримку культурного розмаїття та збільшення 

ролі культури у житті громади; на створення сприятливих та ефективних умов для